



Notat

Bilag 2. Referat fra ungemøde på Fensmarkgade den 28. september 2023

- 3 unge deltog på ungemødet. De unge fortalte, hvordan de oplever genhusningen af døgninstitutionen "Fensmarkgade" på Sundholmsvej 32 samt fordele og ulemper ved at bo på den nye lokation.

Lokationen på Sundholm

De unge fortalte, at de bedre kan lide at bo på Sundholmsvej 32 fremfor på Nørrebro, hvor institutionen lå forud for genhusningen i maj 2023. De fortalte også, at de helst vil blive boende på Sundholmsvej. En af de unge oplever, at det er mere centralt at bo på Amager. Der blev også peget på, at der er gode muligheder i forhold til offentlig transport.

En af de unge fortalte at "junkierne" på Sundholm er mærkelige, men at hun ikke er utryg.

De fysiske rammer på Sundholmsvej 32

De unge er enige om, at huset på Sundholmsvej er mere hjemligt end de oplevede på Nørrebro. Det føles mere som et hjem. De unge synes også, at det er hyggeligt, at man kan være på græsset uden for institutionen. Det er en fordel, at man kan ryge derude, for så ryger man mindre på værelset, og så lugter der ikke så meget af røg. De unge oplever, at fællesarealerne bliver brugt mere.

En af de unge fortalte, at det i perioder har været svært at holde tekøkkenet på 1. sal rent.

Udfordringer

De unge vil meget gerne have flere vaskemaskiner og tørretumblere. De unge peger også på, at der problemer med vandet, der slukker, når man er i bad. Samt at der kun er et badeværelse med en ordentlig bruser, man kan tage ned. Og at vandtrykket i de andre brusere er dårligt.

To af de unge pegede på, at værelserne er for små. En af dem sagde, at det er ok med et lille værelse, når nu huset på Sundholmsvej er bedre end på Nørrebro.

De unge efterspurgte også en parkeringsplads til institutionens bus, der ofte må parkeres længere væk, grundet manglende ledig parkeringsplads. Der er mange, der parkerer på Sundholm, fordi det er gratis.

02-11-2023

Sagsnummer I F2
2023 - 13186

Dokumentnummer i F2
3696691

Sagsnummer i eDoc
2023-0339555